
関係者様 各位
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。
「きむらりゅうじ後援会」につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
　きむらりゅうじの政治理念にご賛同頂き、政治活動を支えて頂きたいと思います。
皆様から頂戴した貴重な浄財（後援会費等）は政治活動に大切に活用させて頂きます。
何卒、ご理解とご支援を賜りますよう、心からお願い申し上げます。

きむらりゅうじ後援会ご入会のお願い

【きむらりゅうじ後援会入会ご希望の方】
後援会年会費として　① 個　人　会　員　　年額　１口　　３，０００円　（１口以上）
　 　 　 　 　 ② 法人・団体会員　　年額　１口　１０，０００円　（１口以上）
を下記口座へのお振込をお願い致します。

なお、『個人の方』・『企業・団体の方』と振込口座が
異なりますので、お間違えのないようお願い申し上げます。

※後援会費は、政治資金規正法に基づき、寄付金として適正に処理させて頂きます。
※後援会費（寄付金）は外国人の方からはお受けできません。
※�年間５万円を超える寄付については、政治資金収支報告書に住所・氏名・職業・金額・
寄付した日付を記載させて頂きます。
※�尚、個人献金（寄付）は、年間２，０００円を超えると税額控除を受けることが可能です。
ご希望される場合は、後日必要書類を送付いたします。

きむらりゅうじ後援会事務所
〒030−0964　青森県青森市南佃二丁目１−10	 E-mail : info@ryuji-kimura.com
ＴＥＬ017−763−5260　ＦＡＸ017−763−5261	 URL http ://ryuji-kimura.com

個 人 の 方 の 振 込 先 ⇒ みちのく銀行　本店営業部
（普通）２６５８１４６　『木村隆次後援会』

企業・団体の方の振込先 ⇒ みちのく銀行　本店営業部
（普通）２６５８１５９　『自由民主党青森県参議院比例区第九十二支部』


